
 

COMUNE DI LULA 

 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 6 del 12/02/2024 

AREA VIGILANZA 
UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 

Ordinanza N. 6 del 12/02/2024 
 

Oggetto: ORDINANZA DI REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO PER L'EVENTO "CARRASECARE LUVULESU 
2024" 

 

IL SINDACO 

PRESO ATTO che il giorno 17/02/2024 nel centro abitato del Comune di Lula si svolgerà la manifestazione denominata 

“CARRASECARE LUVULESU 2024” 

VISTO il programma della manifestazione;  

CONSIDERATO che si rende necessario, nelle zone interessate all’evento, regolare e opportunamente fermare la 

circolazione veicolare durante il passaggio della manifestazione stessa, e chiudere al traffico veicolare nella Piazza 

Luxemburg durante i rimanenti festeggiamenti e l’offerta di dolci tipici. 

VISTO il D.lgs. n°285/1992 (Nuovo Codice della Strada) e successive modifiche ed integrazioni; 

 

ORDINA 

Il giorno 17/02/2024 dalle ore 13.00 alle ore 22.00 la regolamentazione e l’opportuno blocco del traffico durante il 

passaggio della manifestazione denominata “CARRASECARE LUVULESU 2024” nelle vie sotto indicate, e la chiusura 

al traffico veicolare nella PIAZZA LUXEMBURG durante i balli e rimanenti festeggiamenti.: 

- CORSO GRAMSCI (fronte caseggiato scolastico) – VIA VERDI – VIA C. BATTISTI 

– VIA ANGIOY – PIAZZA LORETO - VIALE MARX – VIA MATTEOTTI – PIAZZA 

LORETO – VIA VERDI – PIAZZA LUXEMBURG 

 

Il personale dell’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di disporre la segnaletica adeguata e opportuna e di informare la 

popolazione residente nei tratti interessati dalla manifestazione. 

 

Il personale della Polizia Locale ha facoltà di disporre deroghe ai sopra citati divieti qualora le situazioni imprevedibili e 

contingenti ne suggeriscano la necessità. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare e di far osservare la presente Ordinanza. 

 

 

 

 

 



 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 6 del 12/02/2024 

IL SINDACO 

MARIO CALIA  

 

 
 
 Il Sindaco 

LULA, 12/02/2024 SINDACO CALIA MARIO 

 
1 

 

 
11  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate 


